ГЛАВА НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018                                  с. Новотроицк                                         №  13

Об отмене постановления Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 17.04.2018 № 5

  Глава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Главы  Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области от 17.04.2018 № 5 «О внесении изменений в постановление Главы от 13.05.2013 № 3».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном
издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

                                                                                                       А.Д.Кочережко